”Койгорт ”

муниципальн(й районса

администрация

	 Администрация
муниципального района

 “Койгородский”

	Постановление
Шуöм

	от
	31 декабря
	2013 г.
	№
	150/12

с. Койгородок

О внесении изменений в постановление
администрации МР «Койгородский»

от 14 февраля 2013 г. №31/02

«Об утверждении Плана мероприятий

по реализации в 2013 году на территории
МО МР «Койгородский» Программы комплексного
социально-экономического развития
МО МР «Койгородский» на 2011-2015 годы»
Руководствуясь пунктом 6 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  администрация муниципального района «Койгородский»  постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Койгородский» от 14 февраля 2013 г. №31/02 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации в 2013 году на территории муниципального образования муниципального района «Койгородский» Программы комплексного социально-экономического развития МО МР «Койгородский» на 2011-2015 годы» изменения согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МР «Койгородский».

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
             Глава МР «Койгородский» -

             руководитель администрации                                                                   Ю.А. Перепаденко
Приложение
к постановлению

    администрации МР «Койгородский»

                                                                                                           от 31 декабря  2013 г. №  150/12

Изменения
вносимые в постановление администрации МР «Койгородский» от 14 февраля 2013 г. № 31/02 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации в 2013 году на территории муниципального образования муниципального района «Койгородский» Программы комплексного социально-экономического развития МО МР «Койгородский» на 2011-2015 годы»

В постановлении администрации муниципального района «Койгородский» от 14 февраля 2013 г. №31/02 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации в 2013 году на территории муниципального образования муниципального района «Койгородский» Программы комплексного социально-экономического развития МО МР «Койгородский» на 2011-2015 годы»:

в Плане мероприятий по реализации Программы комплексного социально-экономического развития муниципального образования муниципального района «Койгородский» в 2013 году, утвержденном постановлением (приложение) (далее - План):

1. в Приоритете 1. «Активизация использования природно-ресурсного потенциала»:

1) исключить:

а) в задаче 1.2 «Развитие глубокой переработки древесины» пункт 1.2.2.;

б) задачу 1.5. «Изучение и освоение месторождений полезных ископаемых» и пункт 1.5.1.
2. в Приоритете 2. «Наращивание объемов и организация переработки сельскохозяйственной продукции»:

1) в задаче 2.1. «Техническое перевооружение, внедрение передовых технологий»:

а) пункт 2.1.2. изложить в следующей редакции:

«

	2.1.2.
	Техническое и технологическое перевооружение, реконструкция и строительство животноводческих помещений ООО «Койгородок»
	ВСЕГО, в том числе:
	1356,4
	Начало реализации
	Да/нет
	Койгородский ОСХП  Минсельхозпрода РК,
Сандригайло А.А., начальник отдела (по согласованию);

ООО «Койгородок», Турубанов М.К., директор (по согласованию); Отдел экономической политики АМР «Койгородский», Попова С.В., заведующий отделом

	ФБ

	РБ

	Бюджет  МР
	1326,4

	Внебюджетные источники
	30,0

»

2) в задаче 2.3. «Поддержка традиционных отраслей сельского хозяйства и создание условий для формирования новых производств»:

а) в пункте 2.3.1.в графе «Индикатор показателя» число «400» заменить числом «100»;
б) исключить пункт 2.3.2.;

в) пункт 2.3.4. изложить в следующей редакции:

«

	2.3.4.
	Содействие в создании новых видов производств:

- проект «строительство свинофермы на 100 голов»
	ВСЕГО, в том числе:

	Открытие свинофермы
	Да / нет
	Койгородский ОСХП  Минсельхозпрода РК,
Сандригайло А.А., начальник отдела (по согласованию); Отдел экономической политики АМР «Койгородский», Попова С.В., заведующий отделом; ИП, Глава КФХ Зябко С.М. (по согласованию)

	ФБ

	РБ

	Бюджет  МР
	537,6

	Внебюджетные источники
	800,0

»

б) в пункте 2.3.6. в графе «Общая сумма затрат, тысяч рублей» числа «15700,0», «15000,0» и «700,0» заменить числами «15190,0»,  «15000,0» и «190,0»;
3) исключить  задачу 2.4. «Объединение сельхозтоваропроизводителей в кооперативы» и  пункт 2.4.1.;

3. в Приоритете 3. «Развитие рыбоводства и рыболовства»:
1) в задаче 3.2. «Развитие производства и переработки рыбы» исключить пункт 3.2.2.;
4. в Приоритете 4. «Жилищное строительство и жилищно-коммунальный комплекс»:

1) в задаче 4.3. «Увеличение качества и доступности жилищно-коммунальных услуг»:
а) исключить пункт 4.3.2.;
б) в пункте 4.3.4. графе «Общая сумма затрат, тысяч рублей» числа «100,0», «100,0» заменить соответственно числами «0», «0»;
2) в задаче 4.5. «Повышение качества санитарного состояния территории»:

а) в пункте 4.5.1. в графе «Общая сумма затрат, тысяч рублей»  числа «29980», «23984», «5996» заменить соответственно числами «22773,638», «18402,869», «4370,769»;

5. в Приоритете 5. «Развитие социальной сферы, сферы услуг и инфраструктуры»

1) в задаче 5.7. «Сохранение и развитие маршрутной сети внутрирайонных пассажирских перевозок»:

а) в пункте 5.7.2. в графе «Общая сумма затрат, тысяч рублей»  числа «178,6», «178,6» заменить соответственно числами «1128,6», «1128,6».
PAGE